Os valores unitários reÍerentes a prestaÉo dos serviços estão estipulados ne proposta
detalhada apresentada pela contratada, acostada ao PÍocedimerto Administrativo no O15t2025,
lnexigibilidade de Licitaçáo no 013t2O25;

5.4. O valor global do presenle contrato e de R$220.000,00 (duzentos e vinte mil reais);

6. CúUSULA SEXTA. PAGAMENTO

6.í. O pagamento será realizado de forma parcelad4 em três vezes. Serão 25oZ na primeira parcela
até o dia I 2 de maio de 2025 e 257o na segunda parcela até o dia 18 de julho de 2025, roralizando
500Á antes da realização do evento, considerando a necessidade da reserva de data, e os 50zo